
令和２年１２月吉日 

関係者各位 

ふじみ野市立大井中学校 

ＰＴＡ会長  神木  宏晃 

 

 

ＰＴＡ広報紙「おおとり」電子版へ移行のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校のＰＴＡ活動に温かいご支援、ご協力をいただきまして 

厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡ広報紙「おおとり」ですが、今年度より紙面での発行を廃止し、

ＰＴＡ会員様限定で閲覧可能な電子版のみを大井中学校ホームページで公開 

することと致しました。 

 関係者の皆様方にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 


